GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 3087/2011-GRE

DATA: 26 de agosto de 2011
SUMULA: Homologa os resultados do 3° Processo
Seletivo Simplificado/2011 da Unioeste,
para contratacado de professor temporario.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Parana - UNIOESTE, no
uso das atribuicbes Estatutarias e Regimentais,

considerando o Edital n°® 097/2011-GRE, de 01 de agosto de 2011;

considerando o Edital n°® 012/2011-COGEPS, de 26 de agosto de 2011,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar os resultados do 3° Processo Seletivo Simplificado/2011
da Unioeste, para contratacdo de professor temporario, por ordem de classificacao,
nas areas/matérias pertinentes aos Centros, conforme relagéo anexa.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

~ GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO
PARANA — UNIOESTE, CASCAVEL — PARANA.

Publique-se. Cumpra-se.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor



Anexo a Portaria n° 3087/2011-GRE, de 26 de agosto de 2011.

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

Nome do candidato | Média Final | Classificacdo

Ciéncias Exatas e Aplicadas — uma vaga — RT-24

Janete Terezinha Chimbida | 6,5 | 1° lugar

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

Contabilidade — uma vaga — RT-12

Vinicius Abilio Martins 6,9 1° lugar
Neiva Feuser Capponi 6,72 2° lugar
Cleberton Roberto Antunes 6,6 3° lugar
José Eugénio Rocha 6,49 4° lugar




	GABINETE DA REITORIA
	PORTARIA Nº 3087/2011-GRE
	SÚMULA: Homologa os resultados do 3º Processo Seletivo Simplificado/2011 da Unioeste, para contratação de professor temporário.
	Art. 1º Homologar os resultados do 3º Processo Seletivo Simplificado/2011 da Unioeste, para contratação de professor temporário, por ordem de classificação, nas áreas/matérias pertinentes aos Centros, conforme relação anexa.
	 

	Anexo à Portaria nº 3087/2011-GRE, de 26 de agosto de 2011.
	CAMPUS DE CASCAVEL
	CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
	Ciências Exatas e Aplicadas – uma vaga – RT-24
	Janete Terezinha Chimbida
	Contabilidade – uma vaga – RT-12
	Vinicius Abilio Martins
	Neiva Feuser Capponi
	Cleberton Roberto Antunes
	José Eugênio Rocha


